
=キッズクラス=

No. ENTRY Name 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th 8th 9th 走り放題 
first

K-1 かいり☆ 00:46.030 00:45.840 00:46.870 00:45.590 00:44.280 00:44.470 00:45.560 00:45.040 00:45.280 00:44.280

K-3 だいき 00:53.910 00:56.560 00:53.400 00:55.620 00:55.210 00:54.410 00:53.280 00:52.220 00:52.220

K-2 じゅうぞう DNF 00:54.810 01:06.930 00:56.590 00:53.910 00:59.810 00:54.570 01:22.900 00:53.910

K-5 はると 01:27.970 01:11.690 01:50.060 01:29.940 01:48.000 01:42.970 01:24.090 01:38.000 01:11.690

K-4 ケイト 01:26.440 01:27.660 01:26.410 01:17.250 01:17.250

=ファンクラス＝

No. nickname 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th 8th 9th 走り放題 
first

F-3 マック 00:35.410 00:35.530 00:35.220 00:34.470 00:34.970 00:34.470

F-4 かず 00:34.660 00:38.630 00:39.440 00:36.590 00:48.160 00:34.660

F-2 杏 00:39.530 00:40.250 00:37.780 00:38.220 00:36.970 00:36.970

F-1 デコ 00:40.750 00:41.810 00:37.120 00:38.000 00:37.280 00:37.120

＝ガッツクラス＝

No. nickname 1st Try  2nd Try 3rd Try 4th Try 5th Try 6th Try 7th 8th 9th 走り放題 
first

G-3 カワチ 00:32.380 00:33.530 00:32.370 00:31.500 00:31.500

G-1 ひろっきー 00:33.680 00:33.250 00:34.030 00:32.850 00:32.850

G-2 マーキー 00:36.720 00:35.790 00:34.660 00:37.380 00:34.750 00:34.660

okp okp 00:35.570 00:32.060 00:32.060

『走り放題』の結果



＝キッズクラス＝

No. nickname 走り放題 
Fastst Time

「＋1」
TIME

Good !! 
[ 放題 ]＋[＋1]

K-1 かいり☆ 00:44.280 00:44.500 01:28.780

K-3 だいき 00:52.220 00:53.900 01:46.120

K-2 じゅうぞう 00:53.910 00:57.250 01:51.160

K-4 ケイト 01:17.250 01:18.840 02:36.090

K-5 はると 01:11.690 01:29.910 02:41.600

＝ファンクラス＝

No. nickname 走り放題 
Fastst Time

「＋1」
TIME

Good !! 
[ 放題 ]＋[＋1]

F-3 マック 00:34.470 00:34.310 01:08.780

F-4 かず 00:34.660 00:38.120 01:12.780

F-2 杏 00:36.970 00:37.090 01:14.060

F-1 デコ 00:37.120 00:37.350 01:14.470

＝ガッツクラス＝

No. nickname 走り放題 
Fastst Time

「＋1」
TIME

Good !! 
[ 放題 ]＋[＋1]

G-3 カワチ 00:31.500 00:31.190 01:02.690

G-1 ひろっきー 00:32.850 00:33.060 01:05.910

G-2 マーキー 00:34.660 00:35.630 01:10.290

参考 okp okp 00:32.060 00:31.370 01:03.430

GOODタイム賞 
（『走り放題』最速タイム＋『＋1』タイムが速い！！）



＝キッズクラス＝

No. nickname 走り放題 
Fastst Time

「＋1」
TIME

Nice!! 
[ 放題 ]-[＋

1]

K-1 かいり☆ 00:44.280 00:44.500 00:00.220

K-4 ケイト 01:17.250 01:18.840 00:01.590

K-3 だいき 00:52.220 00:53.900 00:01.680

K-2 じゅうぞう 00:53.910 00:57.250 00:03.340

K-5 はると 01:11.690 01:29.910 00:18.220

＝ガッツクラス＝

No. nickname 走り放題 
Fastst Time

「＋1」
TIME

Nice!! 
[ 放題 ]-[＋

1]

G-1 ひろっきー 00:32.850 00:33.060 00:00.210

G-3 カワチ 00:31.500 00:31.190 00:00.310

G-2 マーキー 00:34.660 00:35.630 00:00.970

参考 okp okp 00:32.060 00:31.370 00:00.690

＝ファンクラス＝

No. nickname 走り放題 
Fastst Time

「＋1」
TIME

Nice!! 
[ 放題 ]-[＋

1]

F-2 杏 00:36.970 00:37.090 00:00.120

F-3 マック 00:34.470 00:34.310 00:00.160

F-1 デコ 00:37.120 00:37.350 00:00.230

F-4 かず 00:34.660 00:38.120 00:03.460

NICE タイム賞 
（『走り放題』最速タイムと『＋1』タイムの差が少ない）



ゼッケン エントリーネーム 申告タイム 実走タイム 申告タイムとの差

okp 参考タイム 00:42.187

F-1 デコ 00:45.000 00:45.308 00:00.308

F-3 マック 01:00.000 00:58.950 00:01.050

K-2 じゅうぞう 02:15.000 02:17.342 00:02.342

G-2 マーキー 00:43.000 00:45.602 00:02.602

G-3 カワチ 00:42.000 00:45.530 00:03.530

F-2 杏 01:05.000 01:09.374 00:04.374

K-3 だいき 02:00.000 02:05.997 00:05.997

G-1 ひろっきー 01:05.000 00:54.849 00:10.151

F-4 かず 01:00.000 01:13.578 00:13.578

k-5 はると 02:50.000 03:07.404 00:17.404

K-1 かいり☆ 01:50.000 01:20.144 00:29.856

ヒルクライムのタイム


